
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 7972 del 26/06/2015

Proposta: DPG/2015/8639 del 26/06/2015

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA 4981/2015
"APPROVAZIONE ELENCO TIROCINI AMMISSIBILI AI FINANZIAMENTI DI CUI
AL PIANO REGIONALE DELLA GARANZIA GIOVANI E CONCESSIONE DELLA
INDENNITA' DI TIROCINIO - 9° PROVVEDIMENTO".

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 26/06/2015

pagina 1 di 4



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Richiamata la propria determinazione n. 4981 del 23/04/2015, ad oggetto
“Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai  finanziamenti  di  cui  al  Piano
regionale della Garanzia Giovani e concessione della indennità di tirocinio – 9°
provvedimento”;

Considerato  che,  per  mero  errore  materiale  nell’allegato  “Elenco  dei
tirocini  ammissibili  alla Garanzia Giovani  - 9° provvedimento”, approvato quale
parte integrante della suddetta determinazione, per il  tirocinio identificato con il
codice di  comunicazione avviamento numero  0604015200004220  risulta  quale
soggetto certificatore  Ecipar Soc.Cons.a r.l.-Formazione e servizi  innovativi  per
l'artigianato  e  le  P.M.I.(CF  n.  04298010374)  e  non,  come  indicato  nella
convenzione ECIPAR Bologna Soc. Cons. a.r.l., (CF n. 01820051207).

Ritenuto necessario rettificare in tal senso il succitato “Elenco” dando atto
che,  a  seguito  della  suddetta  modifica,  la  riga  corrispondente  al  tirocinio
identificato  con  il  codice  comunicazione  avviamento  n.  0604015200004220,
risulterà essere la seguente:

codice 
comunicazione
avviamento

nome e 
cognome
tirocinante

soggetto 
promotore

codice fiscale
soggetto
promotore

soggetto 
certificatore

codice fiscale
soggetto
certificatore

durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro

CUP

604015200004220 GORI 
MATTEO

ECIPAR 
Bologna Soc. 
Cons. a.r.l. 

1820051207 ECIPAR 
Bologna Soc. 
Cons. a.r.l. 
S.c.a r.l.

1820051207 6 1800 E36D15001410006

Vista  la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-Romagna”  e
successive modifiche;

Richiamate infine le  le deliberazioni di G. R. n. 1057 del 24/07/2006, n.
1663 del 27/11/2006, n. 2416 del 29/12/2008, e ss.mm.ii, n. 1377 del 20/9/2010,
così come rettificata dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 1950/2010, n.
2060 del 20/12/2010, n. 1642 del 14/11/2011, n. 221/2012 e n. 335/2015;

Attestata,  ai  sensi  della  delibera  di  Giunta  regionale  n.  2416/2008  e
ss.mm.ii., la regolarità del presente atto;

Testo dell'atto

pagina 2 di 4



D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa;

1. di  rettificare l’  “Elenco dei  tirocini  ammissibili  alla  Garanzia Giovani  - 9°
provvedimento” allegato parte  integrante della  propria  determinazione n.
4981  del  23/04/2015,  limitatamente  a  quanto  riportato  alla  riga
corrispondente  al  tirocinio  identificato  con  il  codice  comunicazione
avviamento n. 0604015200004220, dando atto che il soggetto certificatore
per per il sopracitato tirocinio è ECIPAR Bologna Soc. Cons. a.r.l., (CF n.
01820051207).

2. di dare atto che, a seguito della suddetta rettifica, la riga corrispondente al
tirocinio  identificato  con  il  codice  comunicazione  avviamento  n.
n.609915200021049 risulta essere la seguente:

codice 
comunicazione
avviamento

nome e 
cognome
tirocinante

soggetto 
promotore

codice fiscale
soggetto
promotore

soggetto 
certificatore

codice fiscale
soggetto
certificatore

durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro

CUP

604015200004220 GORI 
MATTEO

ECIPAR 
Bologna Soc. 
Cons. a.r.l. 

1820051207 ECIPAR 
Bologna Soc. 
Cons. a.r.l. 
S.c.a r.l.

1820051207 6 1800 E36D15001410006

3. di  mantenere  invariata  ogni  altra  parte  della  propria  determinazione  n.
4981/2015.

Paola Cicognani
 
Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 23

pagina 3 di 4



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2015/8639

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 4 di 4


